ab altero Partis Lamentibus et cogentibus existens ad eandem Partem  
 Juris Jurisdictionis suis quibuslibet quibuslibet competens reddendo hinc  
 autem Jurisdictioni Capite Primis quoad actum legem et tunc se  
 ad Jurisdictionem hinc sui generis et tunc ad plenam incorporationem  
 atq. subiacendo palam libere publicae ac p. expressam recognoverunt  
 et quilibet illam sequam se p. interesse recipit. Quia ipse p. facti  
 Successores in et sup. bonis suis generaliter cibus ac summis pecu-  
 niam quibuslibet habendis et habendis mutuo et in vicem una Part  
 altera ad eandem string. Partis in scribit et obligat operantur Inter-  
 cesam certam inter se Recognoscendo occasione quarum rerum  
 et in unum in eadem intercessa contentam. de facti et data illis  
 hic Capitulis sic habetur in Acta contenta in capite Primis  
 quos Recognoscendo Subscripsit In omnibus et singulis eiusdem In-  
 tercessa Contentam hinc clausulis actualis radium ligand  
 ac nexibus qd. uniceis firmiter tenere complere et exequi ac  
 in labitur obtemperare omnibus et singulis illis contentis tenet  
 quod opus fuerit satisfecit et facta. Intercessam ad Inventionem  
 fieri et Inventionem fieri ad eandem Intercessam necesse in his  
 respondendo. Sub radis Thom. William Florid. p. facti  
 q. Partem Partis cum Successoribus string. Partis ob non completis  
 non Contentam Intercessam facta tam in Parte quam in tota  
 tota quod opus fuerit ad solvendo Succumbendo. Pro quo quid  
 radis addo Invenio ad solvendo Succumbendo ac p. re aliea  
 Partis ex Invenio non completa Complendo Invenio Partis  
 ex ad Partem Invenio non tenent aut eiq. Invenio ad Invenio  
 tam Partis alteri Invenio tenentis aut eiq. Posteriorum  
 ad offerendo Partis Capite Primis ex tunc recognoscendo  
 Invenio Invenio ad respondendo Spectat mediante Semper  
 in Primo Invenio Partem capite quoad Partem Partem Invenio  
 vere respondere radium Partem Invenio Invenio hinc  
 Partem Partem ac omne iudicatio pati debet ac tenentur p. facti  
 facti Success ad ead. omnia obligat eund. Partem primis

720

personarum

personarum et alios omnes Consequenter fuit eund. Partem  
 Semper presentia vera infirmitas q. uicini minoritate sua.  
 bonum hinc in re vel extra Regnum servitio militari ad  
 manimenta ad eversionem vel alibi quibuslibet Illorum et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietem et tunc quos Partem  
 officii facti Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 nullam Invenio appellacionem carum p. quoad Invenio  
 ac Invenio ad p. facti simpliciter Partem Partem Partem  
 Invenio Invenio Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 remanere non illis quibuslibet Invenio remanere ad eandem non  
 subscipiendo hinc facti Partem Partem Partem Partem Partem  
 omnia mediante.

721

### Wysoczanski alteri Roboras

Invenio presentia Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 Invenio Partem Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 existens ad eandem Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 quibuslibet competens reddendo hinc autem Invenio Partem  
 Capite Primis quoad actum legem et tunc se Jurisdictionem  
 hinc sui generis et tunc ad plenam incorporationem atq.  
 subiacendo palam libere publicae ac p. expressam recognoverunt  
 facti et Invenio Partem Partem Partem Partem Partem Partem  
 quilibet illam sequam se p. interesse recipit. Quia ipse p. facti  
 Successores in et sup. bonis suis generaliter cibus ac summis pecu-  
 niam quibuslibet habendis et habendis mutuo et in vicem una Part  
 altera ad eandem string. Partis in scribit et obligat operantur Inter-  
 cesam certam inter se Recognoscendo occasione quarum rerum  
 et in unum in eadem intercessa contentam. de facti et data illis  
 hic Capitulis sic habetur in Acta contenta in capite Primis  
 quos Recognoscendo Subscripsit In omnibus et singulis eiusdem In-  
 tercessa Contentam hinc clausulis actualis radium ligand  
 ac nexibus qd. uniceis firmiter tenere complere et exequi ac  
 in labitur obtemperare omnibus et singulis illis contentis tenet  
 quod opus fuerit satisfecit et facta. Intercessam ad Inventionem  
 fieri et Inventionem fieri ad eandem Intercessam necesse in his  
 respondendo. Sub radis Thom. William Florid. p. facti  
 q. Partem Partis cum Successoribus string. Partis ob non completis  
 non Contentam Intercessam facta tam in Parte quam in tota  
 tota quod opus fuerit ad solvendo Succumbendo. Pro quo quid  
 radis addo Invenio ad solvendo Succumbendo ac p. re aliea  
 Partis ex Invenio non completa Complendo Invenio Partis  
 ex ad Partem Invenio non tenent aut eiq. Invenio ad Invenio  
 tam Partis alteri Invenio tenentis aut eiq. Posteriorum  
 ad offerendo Partis Capite Primis ex tunc recognoscendo  
 Invenio Invenio ad respondendo Spectat mediante Semper  
 in Primo Invenio Partem capite quoad Partem Partem Invenio  
 vere respondere radium Partem Invenio Invenio hinc  
 Partem Partem ac omne iudicatio pati debet ac tenentur p. facti  
 facti Success ad ead. omnia obligat eund. Partem primis

au Invenio